20 Præpositio πρὸς. Budæus uertit συμπάθεια πρὸς τὸ σῶμα  
corporis consensum & mutuam affectionem.

Συμπάθεια] πάσχω patior, secun. Aorist. ἐπαθοῦ πάσχω,  
unde Nomina ἀπαθή, συταθή, &c. per α & θ. sic à Compo-  
25 posito συμπάσχω, id est, condolesto, & alienis incommodis  
afficiar siue tangor, sit συμπάθεια qui eiusdem est affectus,  
unde Substantiu[m] ἡ συμπάθεια, quasi dicas condolentia, na-  
turalis ille consensus animi cum corpore.

Ἄπορρηξις] ῥήγνυμι frango, rumpo, Futurum ῥήξω, pagi-  
na 121. uersu 9. Aorist. pri. ἐρρήξα, Infinit. ῥῆξαι, Composi-  
30 tum ἀπορρήξιον abrumpere, ab ἀπορρήγνυμι per geminum pg.  
pag. 121. uersu 1.

Ἀπολίπω] ἡ τόλις ciuitas, unde ἀπολις extorris, qui ciuitate  
dd 7 desit

MEDITAT. GRAECANICAE

destituitur aut caret, qui non est ciuis.

Magnus hoc loco catalogus eorum que fiunt per α, partia-  
culam priuatiuam, quæ quidem Budæus non eadem semper uo-  
ce reddidit, licet compositionis ratio sit una in omnibus: ideoq;  
ut in cæteris, ita & in istis iuuabimur copia, ut nobis obuia  
sint, quæcunq; scitè & commodè priuationem significant, de-  
inde communiscamur apta uerba, quibus negationem tribua-  
mus, ἀπὸλιμητεῖς uerit non esse ciuem, ἀοικον non posside-  
re domum, non familiam. quæ quidem multis alijs uerbis ex-  
recte uerti possunt, ἀπὸλιμητεῖς ciuitatem ignorare, ciuitate  
carere, ciuitate destitutum esse, et item alio & alio pa-  
cto, ut cunq; commodum erit negationem explicare.

Ἄοικος] Quoties a priuatiuum præfigitur Vocalibus, so-  
let interseriri, ἀξιός dignus, ἀνέξιος indignus; uerum id nō est  
perpetuum, ut ἀρρενοῦ πνεῦ, ἀόρατος, ἀουρος, ἀωρος, ἀώσιος: 15  
sic ab oīcos domus, Adiectiuū formatur ἀοίkos qui domo caret.

Ἄδικος] idēt̄ proprius, priuatus: ἀδίκος qui nihil ha-  
bet proprium, quod sibi peculiariter uendicet.

Ἀφιλέταιρος] ἐτάκης sodalis, amicus, φιλέταιρος soda-  
lium studiosus, et amicitiam colens, ἀφιλέταιρος qui sodali-  
tatis et amicitiae officia non colit.

Ἀκτίμωρα] κτάομεν, acquiro, possedeo, ἀκτίμωρ inops, qui  
prædia non habet. Multa in μεωρ deducuntur à Futuro uocis  
Actiue, μεάouαι reminiscor, futurum Actium esset μενῶ,  
inde μενῶ memor: sic à κτάομαι Futurum Actium μῆσω, 25  
unde si receptum esset, diceretur κτάμωρ, opulentus, qui mul-  
ta posidet, hinc ἀκτίμωρ, qui possessionibus destitutus est, Ge-  
nitius ἀκτίμορος. Accusatiuus & ἀκτίμορα.

Ἄβιος] βίη uita, uictus, et facultates quibus uita sustine-  
tur, quæq; ad usum uite pertinent: hinc ἀβίος is dicitur, qui 30  
ijs rebus caret.